

دانشجوی گرامی ضمن عرض سلام قبولی شما را در کنکور سراسری سال ۹۹ و ورود به دانشگاه علوم پزشکی کرمان تبریک گفته و موفقیت روزافزون شما را در امور تحصیلی آرزومندیم .

بدینوسیله به اطلاع می رساند با توجه به شیوع کرونا و غیرحضوری بودن کلاس های درسی کلیه فرایندهای ثبت نام پذیرفته شدگان نیمسال اول و دوم بصورت اینترنتی صورت می پذیرد.

دانشجویان موظفند کلیه مدارک درخواستی را از تاریخ ۹۹/۸/۱۴ لغایت ۹۹/۸/۲۲ در سایت دانشگاه بارگذاری نمایند و اصل مدارک را حداکثر تا ۱۳۹۹/۹/۳۰ به آدرس دانشگاه پست نمایند. مسئولیت ارسال مدارک و پیگیری آن با خود دانشجو می باشد. آدرس دانشگاه علوم پزشکی کرمان : ابتدای اتوبان هفت باغ علوی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی، سازمان مرکزی، حوزه معاونت آموزشی، اداره کل آموزش، کدپستی ۷۶۱۹۶۴۴۸۹۲ . روی

پاکت قید شود مربوط به ثبت نام دانشجویان جدیدالورود

در صورتیکه در هر مرحله از فرآیند ثبت نام اینترنتی اطلاعات یا مدارک بارگذاری شده ناقص باشد و یا مدارک تا تاریخ ۱۳۹۹/۹/۳۰ توسط دانشجو برای دانشگاه پست نگردد، کد کاربری دانشجو غیرفعال و به منزله انصراف از تحصیل محسوب می گردد.

مدارک مورد نیاز جهت بارگذاری در سایت :

- ۱- تصویر شناسنامه از تمام صفحات
- ۲- تصویر کارت ملی پشت و رو
- ۳- یک قطعه عکس ۳×۴ تهیه شده در سال جاری
- ۴- تأییدیه پرداخت تأییدیه تحصیلی مدرک متوسطه و پیش دانشگاهی: پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سامانه "تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش" به <https://emt.medu.ir> آدرس فرم مربوط را تکمیل نموده و پس از ثبت اطلاعات و پرداخت هزینه، کدپیگیری و تأییدیه پرداخت دریافت نمایند. پذیرفته شدگان می بایست در مرحله ثبت نام الکترونیکی تصویر فرم کدپیگیری دریافت شده از

سامانه «تاییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» را در محل مشخص شده در سامانه ثبت نام

بارگذاری نمایند و فرم مربوطه را همراه سایر مدارک به آدرس دانشگاه پست نمایند.

۵- مدارک دبیرستانی مورد قبول با توجه به نوع نظام آموزشی:

مدارک دانش آموزان نظام آموزش ۳-۳-۶	
۱	اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه دوره چهارساله (پایه دوازدهم نظام جدید آموزشی جدید) با مهر و امضای مدیر دبیرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.
۲	اصل مدرک و یا گواهی سال دهم و یازدهم دوره با مهر و امضای مدیر دبیرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.
۳	اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.
۴	فرم ۶۰۲ (خلاصه سوابق تحصیلی)

مدارک دانش آموزان نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی	
۱	اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی
۲	اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک
۳	اصل مدرک و یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک
۴	اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) در هر یک از سالهای ۱۳۸۴ به بعد با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.
۵	اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) از سال ۱۳۹۱ با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش

مهم: در صورت داشتن گواهی موقت دوره پیش دانشگاهی و متوسطه، این گواهی حتماً دارای مهر آموزش و

پرورش محل صدور آن باشد.

راهنمای فرایند معافیت تحصیلی ویژه دانشجویان پسر جدیدالورود کنکور سراسری ۹۹

دانشجویان پسر در پنل کاربری خود در سایت ثبت نام اینترنتی برگه درخواست معافیت تحصیلی خود را از سایت دریافت نمایند و به یکی از دفاتر پلیس+۱۰ شهر محل سکونت خود مراجعه نموده و برگه معافیت موقت دریافت نمایند. سپس در سایت ثبت نام در قسمت مربوط به نظام وظیفه بارگذاری نمایند. و اصل برگه معافیت موقت خود را همراه سایر مدارک به آدرس دانشگاه پست نمایند.

دانشجویانی که کارت معافیت (موارد خاص، پزشکی، جانبازی و ...) یا پایان خدمت دارند، نیازی به تکمیل مراحل فوق نداشته و بایستی اسکن تصویر کارت معافیت یا پایان خدمت خود را در سایت بارگذاری نمایند و کپی از کارت معافیت یا پایان خدمت خود را به همراه سایر مدارک به آدرس دانشگاه پست نمایند.

دستور العمل دانشجویان شهریه پرداز جدیدالورود:

- ۱- تعریف دانشجوی شهریه پرداز: پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۹۹ در کد رشته های ۳۲۶۴۶ و ۳۲۶۴۷ (پزشکی)، ۳۲۶۴۸ (داروسازی)، ۳۲۶۴۹ (دندانپزشکی) که مطابق مصوبات هیات امنای محترم دانشگاه مشمول پرداخت شهریه تحصیلی می باشند.
- ۲- وظایف دانشجوی شهریه پرداز در زمان ثبت نام:
 - الف. دریافت فرم تعهد محضری از سایت دانشگاه
 - ب. تکمیل فرم فوق در یکی از دفاتر اسناد رسمی به همراه ضامنشرایط ضامن: شاغل در یکی از ادارات دولتی یا خصوصی و یا دارندگان جواز کسب معتبر به شرط احراز تمکن مالی
- ت. اسکن و بارگذاری تعهد محضری تکمیل شده در سایت ثبت نام (اصل تعهد محضری بایستی تا تاریخ ۹۹/۹/۳۰ به آدرس دانشگاه پست گردد). آدرس دانشگاه علوم پزشکی کرمان : ابتدای اتوبان هفت

باغ علوی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی، سازمان مرکزی، حوزه معاونت آموزشی، اداره کل آموزش،

کدپستی ۷۶۱۹۶۴۴۸۹۲

روی پاکت قید شود مربوط به ثبت نام دانشجویان جدیدالورود

ث. پرداخت شهریه اولین نیم سال تحصیلی از طریق سامانه سما بصورت آنلاین حداکثر تا ۱۰ روز بعد از فرایند ثبت نام.

ج. جدول تفصیلی میزان شهریه های تحصیلی، آدرس، شماره تلفن و سوالات متداول در سایت پردیس خودگردان دانشگاه به آدرس <http://ic.kmu.ac.ir> قرار داده شده است.

ح. دانشجویانی که فرزند شهید، آزاده و جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر می باشند، جهت برخورداری از امتیاز شهریه، می بایست در فرایند ثبت نام مطابق دستورالعمل ستاد شاهد دانشگاه اقدام نموده و پس از تایید ستاد مذکور و دریافت اسامی مشمولین، این واحد نسبت به تعیین میزان واریزی آنها اقدام خواهد کرد.

دستورالعمل ارزیابی سلامت دانشجویان جدیدالورود:

با توجه به شیوع کرونا و غیرحضور بودن کلیه فرایندهای ثبت نام پذیرفته شدگان نیمسال اول و دوم بصورت اینترنتی، دانشجویان محترم بایستی فرم مربوط به ارزیابی سلامت دانشجویان را از سامانه ثبت نام پرینت نمایند و به نزدیک ترین مرکز جامع / پایگاه سلامت شهرستان محل سکونت خود مراجعه و پس از تکمیل، فرم مورد نظر را در قسمت مربوط به پایش سلامت بارگذاری نمایند.

قابل توجه دانشجویان پذیرفته شده نیمسال اول ۹۹

پس از ثبت نام کامل و دریافت شماره دانشجویی، به سایت edu.kmu.ac.ir مراجعه و جهت دریافت پرینت انتخاب واحد اولیه اقدام نمایید. نوع کاربری در این سایت دانشجو، کد کاربری شماره دانشجویی و کلمه عبور شماره شناسنامه دانشجو خواهد بود.